ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΝΕΚΡΩΝ

ΜΟΤΟΠΟΔΗΛΑΤΙΣΤΩΝ/ΜΟΤΟΣΙΚΛΕΤΙΣΤΩΝ ΚΑΙ

ΕΠΙΒΑΤΩΝ ΑΝΑΛΟΓΑ ΜΕ ΤΗ ΧΡΗΣΗ

ΠΡΟΣΤΑΤΕΥΤΙΚΟΥ ΚΡΑΝΟΥΣ

ΓΙΑ ΤΑ ΕΤΗ 2002-2006
	ΕΤΟΣ
	Σύνολο  θυμάτων

Μοτοποδηλατιστών

Μοτοσυκλεττιστών και επιβατών
	Δεν έφεραν

Κράνος
	Εφεραν κράνος

	2002
	22
	15
	7

	2003
	21
	14
	7

	2004
	35
	23
	12

	2005
	24
	14
	10

	2006
	25
	14
	11

	ΟΛΙΚΟ
	127
	80
	47


ΠΟΣΟΣΤΟ  63 % ΔΕΝ ΕΦΕΡΑΝ ΚΡΑΝΟΣ
2002

Από τους 22 νεκρούς οι 14 ήταν κάτω των 25 χρονών.
2003

Από τους 21 νεκρούς οι 9 ήταν νέοι κάτω των 25 χρονών.
2004

Από τους 35 νεκρούς οι 14 ήταν νέοι κάτω των 25 χρονών. 
2005

Από τους 24 νεκρούς οι 15 ήταν νέοι κάτω των 25 χρονών.
2006

Από τους 25 νεκρούς οι 11 ήταν κάτω των 25 χρονών.

   





Γραφείο Στατιστικής & Ερευνών







    Τμήμα Τροχαίας Αρχηγείου

Κράνος

